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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)] - VIAS - du
19/11/2016 au 20/11 /2016

Benjamin Femme Classique 2017

Clt |Nom

1 |CABRERIZO
DESWAZIERE Eva

Club
BOE

Benjamin Homme Classique 2017

Clt 'Nom
1 CAVAILLE Theo

2 SARDA Ryan

Minime Homme Arc classique 2017

Clt |Nom
1 FRAISSE Quentin

2 LAVAUD Jullian

RODIER Antonin
4 ROGER Axel

COLDEBOEUF Yanis

Club

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

AGDE

Club

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

BESSAN
VIAS

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

Cadet Femme Classique 2017

Clt 'Nom
1 RUCHON Romane
2 MOY Pauline

CARAYON Marie
4 MUFFAT Cassandre

Club
FRONTIGNAN

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

VIAS
VIAS

Cadet Homme Arc classique 2017

Clt 'Nom
1 CONESA Daniel

2 BOLLA Baptiste

Club

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

Dimanche 20 Novembre 2016

Licence
809348B

Licence
865807V

839079T

Licence
835652T

871681E

827738R
844112N
813214D

Licence
846343N
885287U

772104V
892127D

Licence
813794J

837181E

Cat
BFCL

Cat
BHCL

BHCL

Cat
MHCL

MHCL

MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL

CFCL
CFCL

Cat
CHCL

CHCL

18m
258

18m
255

204

18m
269

250

245
196
169

18m
264
208

215
187

18m
257

259

18m
252

18m
261

193

18m
260

259

245
236
233

18m
263
222

211

18m
250

234

Total Nb 10 Nb 9
510

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
516

397
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9
529

509

490
432
402

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
527
430

426
187

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
507

493
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Cadet Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club
3 ENJALBERT Guillaume |LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS
4 BAGGIO Enzo VILLENEUVE LES
BEZIERS
5 PECQUET Corentin LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

Junior Femme Classique 2017

Clt |Nom Club
1 DECAMPS Alexandra VIAS

Junior Homme Arc classique 2017

Clt Nom Club
1 |BELLAY-SEBBEN LE CRES
Quentin

Senior Femme Arc classique 2017
Clt |Nom Club

1 BLIN Severine BALMA
2 PRAUD Stephanie AGDE
3 |CARREZ Sandie BESSAN

Senior Homme Arc classique 2017
Clt |Nom Club

Veteran Femme Arc classique 2017

Clt 'Nom

1 | CABREIRA Armando DAUMERAY
2 |ANDRE Steven AGDE

3 |CABANES Daniel BEZIERS

4 |VAVOUIL Marc BEZIERS

5 |EUSEBIO Ricardo VIAS

6 |LOUKILI Driss BESSAN

Club

Dimanche 20 Novembre 2016

Licence
885285S

896597M

886083J

Licence
705857L

Licence
750689S

Licence
464863L
447644V
886745D

Licence
719191E
464789F
740135V
910110A
820753Y
900957B

Licence

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)] - VIAS - du

19/11/2016 au 20/11 /2016

Cat
CHCL

CHCL

CHCL

Cat
JFCL

Cat
JHCL

Cat
SFCL
SFCL
SFCL

Cat
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat

18m
238

238

220

18m
201

18m
226

18m
266
258
232

18m
268
260
244
240
231
163

18m

18m
231

221

211

18m
199

18m
233

18m
273
255
220

18m
270
257
242
236
228
140

18m

Total Nb 10 Nb 9

469
459

431

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9

400
Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

459

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
539
513

452
Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
538
517
486
476
459

303
Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
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Veteran Femme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat
1 BEZARD-FALGAS LATTES SAINT JEAN 717712X VFCL
Christel DE VEDAS
2 JUERY Sophie CHANCEAUX.SUR.CHOI| 813357J VFCL
SILLE

Veteran Homme Arc classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat
1 |ARNAL Andre FRONTIGNAN 681805T | VHCL
2 |VIGOUROUX Eric VIAS 729583A | VHCL
3 |RODIER Thierry BESSAN 832752R | VHCL
4 |BEZARD-FALGAS LUNEL 761393B | VHCL

Philippe

Super Veteran Femme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat
1 LIBES Marie Claire LATTES SAINT JEAN 788359M | SVFCL
DE VEDAS
2 BARDIN Martine BESSAN 856701X | SVFCL

Super Veteran Homme Arc classique 2017

Clt ' Nom Club Licence Cat
1 CONESA Claude LATTES SAINT JEAN 838274T | SVHCL
DE VEDAS
2 WINTERSTAN Jean AGDE 023896Z | SVHCL
3 |FONS Michel BESSAN 709046C | SVHCL
4  |GUILLOU Joel AGDE 618395U | SVHCL
5 PROUST Jean Jacques |BEZIERS 278909M | SVHCL

Senior Femme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat
1 REYNES Helene BEZIERS 716861X | SFCO
2 | SARDA Angelique AGDE 880741C | SFCO
3 |BEIER Candice AGDE 426052A | SFCO

Dimanche 20 Novembre 2016

18m
263

244

18m
272
243
252
231

18m
210

206

18m
247

255
246
238
193

18m
262
247
192

18m
261

230

18m
267
246
226
215

18m
224

179

18m
264

251
253
238
212

18m
269
248
182

Total Nb 10 Nb 9
524

474

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 Nb9
539
489
478
446

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 & Nb9
434

385
Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
511

506
499
476
405

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
531

495

374

Nbre d'archers : 4
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Senior Homme Arc a poulies 2017

Clt |Nom Club Licence
1 |VERRIER Eric AGDE 298618K
2 |MOLL-CAPDEVILLE MENDE 3812702

Michel
VIDAL Denis MARGUERITTES 214585V
4 SARDA Florent AGDE 839077R

Vétéran Femme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence
1 COMMUNAUDAT FRONTIGNAN 626767U
Yolande

Vétéran Homme Poulies 2017

Clt 'Nom Club Licence
1 GIMENEZ Eric AGDE 856714L
2 DANTOINE Luc BOMPAS 295221T

Super Vétéran Homme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence

1 COMMUNAUDAT FRONTIGNAN 367044L
Philippe

2 NAVAJAS Francois BOMPAS 304753D

DELATTRE Francis BEZIERS 378696B

4 ROZANES Gerard BEZIERS 607116J

Cadet Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence
1 UCETA Matthias AGDE 866761G

Scratch Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence
1 GARDIENNET Maurice MACON 694402K
2 DEMARCO Alexis BEZIERS 809690Y

Dimanche 20 Novembre 2016

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)] - VIAS - du

19/11/2016 au 20/11 /2016

Cat
SHCO
SHCO

SHCO
SHCO

Cat
VFCO

Cat
VHCO
VHCO

Cat
SVHCO

SVHCO
SVHCO
SVHCO

Cat
CHBB

Cat
SVHBB
SHBB

18m
290
285

278
277

18m
255

18m
281
274

18m
278

274
270
265

18m
208

18m
257
241

18m
284
286

277
276

18m
255

18m
277
277

18m
285

276
267
261

18m
209

18m
261
216

Total Nb 10 Nb 9
574
571

555
553

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
510

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
558
551

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
563

550
537
526

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
417

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
518
457
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Scratch Homme Bare Bow 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
ANDRE Xavier AGDE 694586K | SVHBB 214 226 440

4 | ADAMCZAK Herve MONTPEYROUX 68742372 | VHBB 212 222 434
FROST Patrick MONTPEYROUX 863987S | SVHBB 171 163 334

Nbre d'archers : 5

Autres tirs

Benjamin Homme Classique 2017
Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |SARDA Ryan AGDE 839079T BHCL 184 202 386

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Classique 2017

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CARAYON Marie VIAS 772104V CFCL 218 232 450
Tir 2 |MUFFAT Cassandre VIAS 892127D CFCL 210 213 423

Nbre d'archers : 2

Junior Femme Classique 2017
Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir2 |DECAMPS Alexandra VIAS 705857L JFCL 135 210 345

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc classique 2017
Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 |PRAUD Stephanie AGDE 447644V SFCL 268 261 529

Nbre d'archers : 1

Veteran Homme Arc classique 2017
Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir2 |RODIER Thierry BESSAN 832752R | VHCL 221 230 451

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Poulies 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SARDA Angelique AGDE 880741C | SFCO 270 262 532

Nbre d'archers : 1
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Senior Homme Arc a poulies 2017

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |[MOLL-CAPDEVILLE MENDE 381270z SHCO 287 287 574

Michel
Tir 2 |SARDA Florent AGDE 839077R SHCO 283 273 556

Nbre d'archers : 2

Nombre total d'archers : 70

Club Organisateur : Arbitre responsable :
2034141 CLUB DES ARCHERS VIASSOIS
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